


Nie tylko dzieci będą się fantastycznie bawić!
Fahrenheit Crew

Niezależnie od tego z czym kojarzy Wam się słowo
„Fantastyka” – z Gwiezdnymi Wojnami, Magią i Mieczem, smokami i bogami, kosmicznymi
podróżami, światami przyszłości, nowoczesnymi technologiami, czy po prostu fantastyczną zabawą –
wszystko to znaleźć będzie można na Festiwalu Fantastyki Cytadela, który odbędzie się w dniach
26-28 maja w Modlinie.

Organizatorzy zadbali o imponujący program imprezy, który z pewnością zadowoli każdego, kto
będzie chciał ciekawie spędzić ostatni majowy weekend.

Impreza została tak pomyślana, aby dobrze czuł i bawił się na niej każdy odwiedzający. Zagorzali fani
fantastyki będą mieli okazję przenieść się do wybudowanych z imponującą precyzją światów baśni i
legend słowiańskich, post apokaliptycznej wizji przyszłości, a rodzice z dziećmi skorzystać z wielu
zaplanowanych rozrywek zapewniających mądrą i bezpieczną zabawę dla gości w każdym wieku.

Wśród licznych atrakcji na Cytadeli będzie można między innymi za pomocą drukarki 3D tworzyć
modele różnych przedmiotów, a każdy uczestnik będzie mógł wydrukować swoją wymarzoną rzecz za
pomocą długopisów 3D, które sprawiają, że rysunki ożywają w przestrzeni.

Stanowiska z wirtualną rzeczywistością przeniosą gości do świata 3D z szerokim wyborem
najatrakcyjniejszych aplikacji zarówno rozrywkowych, jak i edukacyjnych.

Dzieci będą mogły obsługiwać niezwykłe maszyny w walkach robotów sumo, w których zawodnicy
zakładają bezpiecznych stroje i kaski, za pomocą których poruszają robotami walczącymi na
specjalnej macie. Jest to atrakcja zawsze bardzo angażująca dzieci i wywołująca olbrzymie emocje
publiczności.

Do dyspozycji dzieci będzie duży, bezpieczny plac
zabaw, na którym poczują się jak w bajkowej krainie, a w tym czasie rodzice będą mogli powierzyć je
opiece animatorów. Profesjonaliści zapewnią doskonałą zabawę na licznych zjeżdżalniach,
drabinkach i w tunelach, w zabawach ruchowych i plastycznych, w tym tak lubiane przez dzieci
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malowanie buziek, skręcanie baloników, zamykanie w bańkach, zabawy z chustą, olbrzymie klocki i
wiele, wiele innych.

Również rodzice i starsze dzieci z pewnością będą się fantastycznie bawić wśród licznych postaci ze
znanych i lubianych filmów, gier i seriali – organizatorzy zaplanowali na Cytadeli jeden z
największych w Polsce zlot cosplayerów.

Zachwyceni będą także fani wszelkiego rodzaju gier w każdym wieku. Zarówno w wersji tradycyjnej,
jak i „maxi”, gdzie gracz staje się równocześnie pionkiem, zagrać będzie można między innymi w
Jengę, Twistera, warcaby, chińczyka i wiele, wiele innych, w tym w Knoockera, gdzie używa się piłki
jako kontrolera, dzięki czemu gra w niepowtarzalny sposób łączy ruch i sport ze światem rozrywki
wideo.

Niezwykła wręcz ilość wrażeń czeka też miłośników najlepszej literatury. Fani książek i komiksów
będą zachwyceni imponującą i wciąż wydłużającą się listą najpopularniejszych autorów i
rysowników, którzy będą do ich dyspozycji podczas Festiwalu Cytadela.

Ponieważ lista atrakcji i Gości Specjalnych wciąż się wydłuża, warto odwiedzić już teraz stronę
internetową wydarzenia www.festiwalcytadela.pl, a w ostatni majowy weekend zaplanować wyprawę
do świata magii i wyobraźni, czyli nie aż tak daleko, gdyż jedynie do Modlina pod Warszawą.

http://www.festiwalcytadela.pl/

	Nie tylko dzieci będą się fantastycznie bawić!

